
 

PREVENTIV PUNIMESH 

 

Objekti: Punime mbrojtje të kaptazhit nr. 2, rrjeti i furnizimit me ujë. 

Adresa:  Bashkia Mirditë 

Nr Nr. Anal. Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Shuma 

 I. Punime mbrojtje     

1 2.1 14/1 Bazamente b/a monolite deri 20 m3  C-16/20 m3 20.00   

2 2.166 F/V  hekur betoni periodik Ø6 -10 mm ton 1.50   

3 3.331 Gabiona me rrjete teli të zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 176.00   

4 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me eskavator me 

zinxhir 

m3 390.56   

5 2.37/1a Transport materiale ndertim. Dheu me auto deri 1.0 km m3 390.56   

6 3.353 ,bushje me shkemb të gërmuar më parë m3 390.56   

7 3.243/1 Struktura të holla monolite betoni C 16/20 (kunete betoni) m3 1.89   

8 An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, përhapur 

e ngjeshur me makineri ( pista para kaptazhit) 

 

m3 

 

2.00 

  

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 ( pista para kaptazhit) m3 3.00   

10 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 ( shkallet e hyrjes) m3 0.20   

11 4.60 F/V tuva çeliku Ҩ  > 200 të pa izoluar për ujesjellesa te 

jashtem ( ndarja e teperplotësit nga shkarkuesi fundor dhe 

ngritja e nivelit të teperplotësit) (L=15 ml) 

 

ton 

 

0.45 

  

12 4.62 F/V pjesë special çeliku Ҩ  > 200 të pa izoluar për 

ujësjellësa të jashtëm (L=4ML) 

 

ton 

 

0.20 

  

13 2.584 Pusete kontrolli 2x2x1,5 m copë 1.00   

 


